12

Incipit prologus.

Expedito ~~et~~ ac reformato prout lagiente dno
potuimus diuorum officiorum breuiario
ad hunc nos grandis cura ingensque
~~et~~ animi sollicitudo peruenit. Quatenus
enim obseruancias regulares ac consuetudi-
nes laudabiles ritimoniae que monachales
a sanctis patribus nobis traditas in nostro
monasterio proculdolor per negligenciam
collapse in debitum statum reformare ve-
cuperare et emendare debeamus. Consid-
rantesque quod dominus precepit in libro
deuteronomii. Non transgredios terminos
quos patres nostri statuerunt. Formidandum
proinde nobis est et magnopere providendum.
qui terminos regulariter vivendi a patribus
nostris nobis traditos ex magna parte trans-
tulisse credimus. ne huius precepti
pauaricatores et transgressores a domino
iudicemus. si quis autem nostre religionis
terminos translatos vel forte in aliquo
transgressos aut destructos dubitat.
is regulam sancti patris et magistri
nostri benedicti legat. et diligentia
examinatione consideret. et tunc infalli-
biliter scire et agnoscere poterit quantum
nostra conuersatio que nunc est a patribus
patrum nostrorum sancta conuersatio